
Meldeergebnis
Winterschwimmfest des TV Wetzlar 2021
Abschnitt 5 am 03.10.2021

Wettkampfbecken

Veranstalter: TV Wetzlar 1847
Ausrichter: TV Wetzlar 1847

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 13:45

Einschwimmen: 13:45
Kari-Sitzung: 14:30

Beginn: 15:15

Stand: 29.09.2021, 20:53:58 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Europabad Wetzlar
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Abschnitt 5 - Sonntag 03.10.2021
  Einlass: 13:45 Uhr | Einschwimmen: 13:45 Uhr | Kampfrichtersitzung: 14:30 Uhr
  Beginn: 15:15 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 5
Wettkampf 47 - 200m Lagen weiblich (4 Läufe)
Wettkampf 48 - 200m Lagen männlich (3 Läufe)
Wettkampf 49 - 100m Freistil weiblich (9 Läufe)
Wettkampf 50 - 100m Freistil männlich (8 Läufe)
Wettkampf 51 - 200m Schmetterling weiblich (2 Läufe)
Wettkampf 52 - 200m Schmetterling männlich (3 Läufe)
Wettkampf 53 - 50m Rücken weiblich (5 Läufe)
Wettkampf 54 - 50m Rücken männlich (4 Läufe)
Wettkampf 55 - 50m Schmetterling weiblich (6 Läufe)
Wettkampf 56 - 50m Schmetterling männlich (6 Läufe)
Wettkampf 57 - 100m Brust weiblich (4 Läufe)
Wettkampf 58 - 100m Brust männlich (4 Läufe)
Wettkampf 59 - 200m Freistil weiblich (6 Läufe)
Wettkampf 60 - 200m Freistil männlich (6 Läufe)
Abschnittsende (ca. 17:51 Uhr)

Wettkampf 47 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/4 (ca. 15:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Ayla Hatil  2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:53,15
Bahn 4 Maja Lina Lambert  2006 Mainzer Schwimmverein 01 02:50,66
Bahn 5 Monja Christmann  2004 WSV Großkrotzenburg 02:52,11
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/4 (ca. 15:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Marleen Plachetka  2006 TG Biberach 02:48,56
Bahn 3 Lena Lunkenheimer  2006 Mainzer Schwimmverein 01 02:46,47
Bahn 4 Franziska Gördes  2006 SCW Eschborn 02:41,73
Bahn 5 Johanna Gölder  2006 Aalener Sportallianz 02:45,00
Bahn 6 Carolin Frieß  2005 SSV Ulm 1846 02:47,29
Bahn 7 Antonia Pfiz  2006 TG Biberach 02:49,65
Bahn 8    
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noch Wettkampf 47 - 200m Lagen weiblich
Lauf 3/4 (ca. 15:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liv Heppner  2005 TV Wetzlar 02:38,46
Bahn 2 Luisa Drube  2004 Mainzer Schwimmverein 01 02:35,81
Bahn 3 Vanessa Dambacher  2003 Aalener Sportallianz 02:34,50
Bahn 4 Helene Weber  2004 TV Wetzlar 02:34,05
Bahn 5 Nele Sandmann  2004 SG Frankfurt 02:34,38
Bahn 6 Rabea Bremer-Möller  2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:34,72
Bahn 7 Luna Enderle  2006 SSV Ulm 1846 02:36,89
Bahn 8 Pauline Lilou Salomon  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:41,68

Lauf 4/4 (ca. 15:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Angelina-Louise Helmich  2005 SCW Eschborn 02:32,44
Bahn 2 Lisa Marie Schulte  2003 SG Frankfurt 02:30,03
Bahn 3 Franziska Mühlberger  2004 SSV Ulm 1846 02:29,67
Bahn 4 Carolin Morassi  2000 Aalener Sportallianz 02:26,59
Bahn 5 Lili Marie Kramer  2003 SG Frankfurt 02:26,90
Bahn 6 Christina Düll  2004 SG Frankfurt 02:30,00
Bahn 7 Jana Schomann  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:32,18
Bahn 8 Jana Fischer  2004 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 02:34,00

Wettkampf 48 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/3 (ca. 15:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leopold Heuberger  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:38,85
Bahn 2 Mateja Savicic  2006 SV Waiblingen 02:36,31
Bahn 3 Felix Albers  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:30,31
Bahn 4 Lutz Freytag  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:28,48
Bahn 5 Erik Edelmann  2006 SSG Pforzheim 02:29,10
Bahn 6 Deniz Arslan  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:36,29
Bahn 7 Marlin Feuser  2006 Hofheimer SC 02:38,07
Bahn 8 Ruslan Nurumbetov  2006 SCW Eschborn 02:42,69

Lauf 2/3 (ca. 15:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nathanael Doll  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:26,94
Bahn 2 Jan Hechler  2006 SV Nikar Heidelberg 02:23,61
Bahn 3 Peer Möller  2006 TV 1862 Langen e.V. 02:23,50
Bahn 4 Philipp Diehl  2005 SV Nikar Heidelberg 02:21,18
Bahn 5 Emil Kelberer  2006 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:23,00
Bahn 6 Daniel Sautner  2004 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 02:23,50
Bahn 7 David Lehr  2004 Hofheimer SC 02:26,28
Bahn 8 Marc Walter  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:28,36
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noch Wettkampf 48 - 200m Lagen männlich
Lauf 3/3 (ca. 15:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Borys Endlé  2005 SG Frankfurt 02:19,30
Bahn 2 Tyler Peng  2004 Mainzer Schwimmverein 01 02:16,85
Bahn 3 Mathis Schönung  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:14,77
Bahn 4 Yannick Heller  2003 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:11,05
Bahn 5 Jakob Striebeck  2003 Hofheimer SC 02:14,00
Bahn 6 Pablo Kohlmann Garcia  2003 Hofheimer SC 02:16,48
Bahn 7 Moritz Wrzesniewski  2005 TV Wetzlar 02:18,05
Bahn 8 Valentino Savicic  2004 SV Waiblingen 02:20,06

Wettkampf 49 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/9 (ca. 15:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Alissa Kling  2006 SG Westerwald 01:35,79
Bahn 4 Dana Aldinger  2006 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:17,50
Bahn 5 Anna Solowej  2006 SG Westerwald 01:22,39
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/9 (ca. 15:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maria Heuchemer  2006 SG Westerwald 01:10,73
Bahn 2 Amelie Racky  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:10,41
Bahn 3 Mailin Riegel  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:09,29
Bahn 4 Lisa Gheonea  2004 TV Wetzlar 01:08,53
Bahn 5 Janika Bentjen  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:09,18
Bahn 6 Mia Elena Matic  2006 Mainzer Schwimmverein 01 01:10,02
Bahn 7 Diana Kling  2004 SG Westerwald 01:10,53
Bahn 8 Majbrit Garske  2004 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:11,16

Lauf 3/9 (ca. 15:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Gölder  2006 Aalener Sportallianz 01:08,00
Bahn 2 Paula Preißing  2006 SSV Ulm 1846 01:07,80
Bahn 3 Hannah Daub  2004 SV Bietigheim 01:07,39
Bahn 4 Maya Molitor  2006 SC Wiesbaden 1911 01:07,00
Bahn 5 Jazmin Döme  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:07,02
Bahn 6 Finja Maurer  2005 SV Bietigheim 01:07,54
Bahn 7 Ronja Volk  2006 WSV Großkrotzenburg 01:07,94
Bahn 8 Hannah Ludwig  2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:08,10
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noch Wettkampf 49 - 100m Freistil weiblich
Lauf 4/9 (ca. 15:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea Becker  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:06,77
Bahn 2 Carlotta Fröhlich  2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:06,30
Bahn 3 Kiana Becker  2006 SV Bietigheim 01:05,51
Bahn 4 Lara Keunecke  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:05,42
Bahn 5 Emilia Gajda  2005 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:05,50
Bahn 6 Luisa Drube  2004 Mainzer Schwimmverein 01 01:06,00
Bahn 7 Sophie Franke  2006 SCW Eschborn 01:06,58
Bahn 8 Antonia Pfiz  2006 TG Biberach 01:06,92

Lauf 5/9 (ca. 15:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hermine Flügel  2005 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:05,00
Bahn 2 Caroline Kaiser  2006 SV Bietigheim 01:04,95
Bahn 3 Emily Jane Phelan  2006 SCW Eschborn 01:04,54
Bahn 4 Sara Isabell Faissler  2005 SV Waiblingen 01:04,16
Bahn 5 Marleen Plachetka  2006 TG Biberach 01:04,17
Bahn 6 Jule Schriefer  2000 TV Wetzlar 01:04,84
Bahn 7 Hanna Rosa Baier  2006 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:05,00
Bahn 8 Vivien Jocham  2004 Aalener Sportallianz 01:05,18

Lauf 6/9 (ca. 15:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Darija Schiele  2005 Aalener Sportallianz 01:03,81
Bahn 2 Lilli Fiedler  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:03,75
Bahn 3 Lara Rickert  2006 SV Nikar Heidelberg 01:03,49
Bahn 4 Arina Balzer  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:02,90
Bahn 5 Lenja Hessberger  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:03,19
Bahn 6 Melanie Brenner  2004 SSV Ulm 1846 01:03,53
Bahn 7 Charlotte Mühlisch  2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:03,78
Bahn 8 Annika Fleck  2006 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:04,00

Lauf 7/9 (ca. 15:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fiona Dengler-Harles  1997 Mainzer Schwimmverein 01 01:02,51
Bahn 2 Franka Timm  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:02,40
Bahn 3 Klara Marx  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:02,19
Bahn 4 Helene Weber  2004 TV Wetzlar 01:02,15
Bahn 5 Xenia Friedrich  2006 TV 1862 Langen e.V. 01:02,17
Bahn 6 Luise Olischläger  2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:02,23
Bahn 7 Nele Vetter  2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:02,47
Bahn 8 Hanna Kiegler  2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:02,53



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Winterschwimmfest des TV Wetzlar 2021 Meldeergebnis
vom 01.10.2021 bis 03.10.2021 im Europabad Wetzlar Seite: 5
Veranstalter: TV Wetzlar 1847 / Ausrichter: TV Wetzlar 1847

www.wetzlar.schwimm-service.de

Onlineprotokoll unter:

noch Wettkampf 49 - 100m Freistil weiblich
Lauf 8/9 (ca. 15:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anika Heinz  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:01,97
Bahn 2 Aliki Maria Kostogiannis  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:01,22
Bahn 3 Pia Helli Henning  2006 SG Frankfurt 01:00,31
Bahn 4 Anna-Fiona Volz  2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:00,18
Bahn 5 Franziska Mühlberger  2004 SSV Ulm 1846 01:00,28
Bahn 6 Anna Sophie Sprunck  2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:01,19
Bahn 7 Jule Weindel  2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:01,50
Bahn 8 Sarah Zdarek  2004 SG Frankfurt 01:02,03

Lauf 9/9 (ca. 15:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clara Heuberger  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:00,06
Bahn 2 Marlin Garsuch  2004 SV Nikar Heidelberg 00:59,65
Bahn 3 Sarah-Johanna Helmich  2003 SCW Eschborn 00:59,32
Bahn 4 Christina Lehr  1998 Hofheimer SC 00:57,18
Bahn 5 Jasmin Kroll  2003 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:57,68
Bahn 6 Leonie-Sarah Tenzer  2005 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:59,60
Bahn 7 Liv Nebe  2004 SSV Ulm 1846 00:59,69
Bahn 8 Vanessa Dambacher  2003 Aalener Sportallianz 01:00,10

Wettkampf 50 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/8 (ca. 15:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Eddie Gratopp  2006 SG Westerwald 01:23,10
Bahn 3 Jonne Kjell Schröder  2006 SV Neptun Kiel 01:10,42
Bahn 4 Marco Leipold  1993 Aalener Sportallianz 01:06,98
Bahn 5 Henri Weber  2006 TV Wetzlar 01:09,23
Bahn 6 Lars Nickerl  2006 SSG Pforzheim 01:22,32
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/8 (ca. 15:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sascha Tommasone  2003 Mainzer Schwimmverein 01 01:06,61
Bahn 2 Manuel Heuß  2005 Mainzer Schwimmverein 01 01:04,03
Bahn 3 Mikhail Romanov  2005 SV Waiblingen 01:03,83
Bahn 4 Matteo Wricke  2005 Mainzer Schwimmverein 01 01:02,99
Bahn 5 Arpad Rickert  2006 SV Nikar Heidelberg 01:03,62
Bahn 6 Justin Compton  2005 Mainzer Schwimmverein 01 01:03,86
Bahn 7 Vincent Straub  2006 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:05,50
Bahn 8 Daniel Berinde  2006 SSG Pforzheim 01:06,70
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noch Wettkampf 50 - 100m Freistil männlich
Lauf 3/8 (ca. 15:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Zimmermann  2004 SV Bietigheim 01:01,28
Bahn 2 Tjark Fiedler  2006 SG Frankfurt 01:00,01
Bahn 3 Marcel Poness  2006 SV Friedrichshafen 00:59,96
Bahn 4 Ian Mussenbrock  2006 SV Waiblingen 00:59,57
Bahn 5 Ruslan Nurumbetov  2006 SCW Eschborn 00:59,78
Bahn 6 Alexander Laue  2005 SV Waiblingen 01:00,00
Bahn 7 Peter Schneider  2006 SV Bietigheim 01:00,95
Bahn 8 Keanu Wittig  2005 TV Wetzlar 01:02,59

Lauf 4/8 (ca. 15:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Weihl  2005 Mainzer Schwimmverein 01 00:59,08
Bahn 2 Justin Rimmer  2004 SV Waiblingen 00:58,70
Bahn 3 Max Wameling  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:58,58
Bahn 4 Alexander Gening  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:57,87
Bahn 5 Gil Hartmann  2003 SSV Ulm 1846 00:58,43
Bahn 6 Eldar Abbasov  2006 Mainzer Schwimmverein 01 00:58,68
Bahn 7 Marc Walter  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:59,00
Bahn 8 Erik Edelmann  2006 SSG Pforzheim 00:59,49

Lauf 5/8 (ca. 16:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stepan Kokh  2002 SV Nikar Heidelberg 00:57,66
Bahn 2 Niklas Rennert  2004 SV Waiblingen 00:57,51
Bahn 3 Tobias Florian Coptil  2004 SV Waiblingen 00:57,33
Bahn 4 Moritz Becker  2006 SCW Eschborn 00:57,29
Bahn 5 Nico Barna  2003 SV Nikar Heidelberg 00:57,30
Bahn 6 Joshua Piel  2005 Mainzer Schwimmverein 01 00:57,37
Bahn 7 Emil Karch  2004 SV Nikar Heidelberg 00:57,59
Bahn 8 Malte Skambath  1991 SV Neptun Kiel 00:57,77

Lauf 6/8 (ca. 16:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Steffen Rein  2004 SV Bietigheim 00:56,77
Bahn 2 Valentin Groß  2006 SCW Eschborn 00:56,71
Bahn 3 Niklas Römer  2005 TV Wetzlar 00:56,51
Bahn 4 Angus Garsuch  2005 SV Nikar Heidelberg 00:56,39
Bahn 5 Maurice Grabowski  2002 SSV Ulm 1846 00:56,50
Bahn 6 Leander Fioriolli  2004 Hofheimer SC 00:56,52
Bahn 7 Jonathan Rollwa  2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:56,72
Bahn 8 Janoah Gremm  2005 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:57,00
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noch Wettkampf 50 - 100m Freistil männlich
Lauf 7/8 (ca. 16:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonathan Frederic Adamski  2005 SSV Ulm 1846 00:56,29
Bahn 2 Oliver Hummel  2004 Aalener Sportallianz 00:56,00
Bahn 3 Ryan Newman  2002 Aalener Sportallianz 00:55,66
Bahn 4 Vincent Püschel  2003 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:54,67
Bahn 5 Moritz Wrzesniewski  2005 TV Wetzlar 00:54,94
Bahn 6 Hannes Schenke  2004 SV Waiblingen 00:55,92
Bahn 7 Egor Formuzal  2004 TV Wetzlar 00:56,10
Bahn 8 Liam Tanner  2001 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:56,38

Lauf 8/8 (ca. 16:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Markus Fischer  2002 SC Prinz Eugen München 00:53,99
Bahn 2 Patrick Heller  2001 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:53,67
Bahn 3 Benjamin Siemund  2003 SV Nikar Heidelberg 00:53,65
Bahn 4 Lukas Klos  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:52,10
Bahn 5 Tobias Düll  2002 SG Frankfurt 00:52,58
Bahn 6 Karol Barwinski  2001 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:53,66
Bahn 7 Dimitrios Mouzakis  2001 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:53,82
Bahn 8 Julian Morassi  1998 Aalener Sportallianz 00:54,48

Wettkampf 51 - 200m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2 (ca. 16:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Heierhoff  2006 SC Wiesbaden 1911 02:58,33
Bahn 2 Jule Ellert  2006 TV Wetzlar 02:51,27
Bahn 3 Fiona Dengler-Harles  1997 Mainzer Schwimmverein 01 02:36,79
Bahn 4 Nele Vetter  2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:33,78
Bahn 5 Jette Dollak  2005 Hofheimer SC 02:34,81
Bahn 6 Carolina Kohlmann Garcia  2006 Hofheimer SC 02:40,92
Bahn 7 Vivien Jocham  2004 Aalener Sportallianz 02:53,45
Bahn 8    

Lauf 2/2 (ca. 16:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maret Müller  2006 SG Frankfurt 02:31,75
Bahn 2 Lavinia Haber  2005 SCW Eschborn 02:29,62
Bahn 3 Cäcilia Bausback  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:26,17
Bahn 4 Carolin Morassi  2000 Aalener Sportallianz 02:15,25
Bahn 5 Rabea Bremer-Möller  2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:25,96
Bahn 6 Rica Lanzerath  2004 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:27,09
Bahn 7 Jana Schomann  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:29,85
Bahn 8 Carolina Walch  2000 Hofheimer SC 02:31,98
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Wettkampf 52 - 200m Schmetterling männlich
Lauf 1/3 (ca. 16:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Henri Heinke  2006 SCW Eschborn 02:36,35
Bahn 4 Jakob Artjom Knoblauch  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:25,99
Bahn 5 Tom Schühle  2003 Hofheimer SC 02:26,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/3 (ca. 16:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Georg Schneider  2006 SG Frankfurt 02:22,71
Bahn 3 Philipp Käfer  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:21,06
Bahn 4 Joel Hartmann  2003 SSV Ulm 1846 02:19,13
Bahn 5 Simon Qin  2006 SG Frankfurt 02:19,75
Bahn 6 Julian Weihl  2005 Mainzer Schwimmverein 01 02:22,63
Bahn 7 Kevin Javidinejad  2006 SG Frankfurt 02:23,00
Bahn 8    

Lauf 3/3 (ca. 16:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nils Haack  1995 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:16,70
Bahn 2 Richie Melzer  2002 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:15,13
Bahn 3 Lennart Paul Wilsmann  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:11,70
Bahn 4 Jan-Christoph Düppe  2003 SG Frankfurt 02:06,67
Bahn 5 Aaron Wilmes  2002 SG Frankfurt 02:11,44
Bahn 6 Jakob Striebeck  2003 Hofheimer SC 02:12,00
Bahn 7 Joshua Piel  2005 Mainzer Schwimmverein 01 02:16,41
Bahn 8 Niklas Müller  2003 SC Wiesbaden 1911 02:18,74

Wettkampf 53 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/5 (ca. 16:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Dana Aldinger  2006 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:42,00
Bahn 4 Celina Erke  2005 TV Wetzlar 00:38,00
Bahn 5 Tessa Ruhl  2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:38,44
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
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noch Wettkampf 53 - 50m Rücken weiblich
Lauf 2/5 (ca. 16:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pia Zeyen  2006 Mainzer Schwimmverein 01 00:37,46
Bahn 2 Luisa Drube  2004 Mainzer Schwimmverein 01 00:37,00
Bahn 3 Hannah Daub  2004 SV Bietigheim 00:36,18
Bahn 4 Isabelle Köhlinger  2005 TV Wetzlar 00:35,58
Bahn 5 Janika Bentjen  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:35,72
Bahn 6 Julia Dittrich  2000 TV Wetzlar 00:36,31
Bahn 7 Maja Lina Lambert  2006 Mainzer Schwimmverein 01 00:37,06
Bahn 8    

Lauf 3/5 (ca. 16:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Sophie Müller  2005 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:35,19
Bahn 2 Paula Preißing  2006 SSV Ulm 1846 00:35,00
Bahn 3 Emilia Gajda  2005 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:34,80
Bahn 4 Kiana Becker  2006 SV Bietigheim 00:33,91
Bahn 5 Helene Weber  2004 TV Wetzlar 00:34,67
Bahn 6 Caroline Kaiser  2006 SV Bietigheim 00:34,99
Bahn 7 Annika Fleck  2006 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:35,00
Bahn 8 Angelina-Louise Helmich  2005 SCW Eschborn 00:35,34

Lauf 4/5 (ca. 16:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aliki Maria Kostogiannis  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:33,33
Bahn 2 Maya Molitor  2006 SC Wiesbaden 1911 00:33,00
Bahn 3 Lilli Fiedler  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:32,92
Bahn 4 Antonia Gördes  2005 SCW Eschborn 00:32,53
Bahn 5 Anna Sophie Sprunck  2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:32,79
Bahn 6 Greta Wappenschmidt  2006 SCW Eschborn 00:32,95
Bahn 7 Emma Nikles  2006 TV Wetzlar 00:33,10
Bahn 8 Luise Olischläger  2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:33,49

Lauf 5/5 (ca. 16:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liv Nebe  2004 SSV Ulm 1846 00:32,09
Bahn 2 Hanna Kiegler  2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:31,90
Bahn 3 Marlin Garsuch  2004 SV Nikar Heidelberg 00:31,58
Bahn 4 Sarah-Johanna Helmich  2003 SCW Eschborn 00:31,53
Bahn 5 Nele Sandmann  2004 SG Frankfurt 00:31,56
Bahn 6 Anna Fehlinger  2001 SG Frankfurt 00:31,80
Bahn 7 Sophia Herbsthoff  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:31,99
Bahn 8 Anna-Fiona Volz  2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:32,20
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Wettkampf 54 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/4 (ca. 16:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Jonne Kjell Schröder  2006 SV Neptun Kiel 00:40,23
Bahn 4 Daniel Berinde  2006 SSG Pforzheim 00:37,22
Bahn 5 Henri Weber  2006 TV Wetzlar 00:38,98
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/4 (ca. 16:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sascha Tommasone  2003 Mainzer Schwimmverein 01 00:36,39
Bahn 2 Vincent Straub  2006 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:35,50
Bahn 3 Mikhail Romanov  2005 SV Waiblingen 00:34,11
Bahn 4 Peter Schneider  2006 SV Bietigheim 00:32,62
Bahn 5 Mateja Savicic  2006 SV Waiblingen 00:33,61
Bahn 6 Henri Heinke  2006 SCW Eschborn 00:34,88
Bahn 7 Manuel Heuß  2005 Mainzer Schwimmverein 01 00:35,76
Bahn 8    

Lauf 3/4 (ca. 16:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Janoah Gremm  2005 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:32,50
Bahn 2 Niklas Römer  2005 TV Wetzlar 00:30,65
Bahn 3 Tobias Florian Coptil  2004 SV Waiblingen 00:30,41
Bahn 4 Egor Formuzal  2004 TV Wetzlar 00:30,02
Bahn 5 Angus Garsuch  2005 SV Nikar Heidelberg 00:30,03
Bahn 6 Niklas Rennert  2004 SV Waiblingen 00:30,59
Bahn 7 Nathanael Doll  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:32,31
Bahn 8 Marlin Feuser  2006 Hofheimer SC 00:32,50

Lauf 4/4 (ca. 16:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jason Runge  2004 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:29,50
Bahn 2 Maurice Grabowski  2002 SSV Ulm 1846 00:29,00
Bahn 3 Nico Barna  2003 SV Nikar Heidelberg 00:28,51
Bahn 4 Yannick Heller  2003 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:28,20
Bahn 5 Ryan Newman  2002 Aalener Sportallianz 00:28,48
Bahn 6 Justin Emrich  2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:28,60
Bahn 7 Daniel Sautner  2004 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:29,30
Bahn 8 Peer Möller  2006 TV 1862 Langen e.V. 00:29,75
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Wettkampf 55 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/6 (ca. 16:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Klara Marx  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00
Bahn 3 Celina Erke  2005 TV Wetzlar 00:36,00
Bahn 4 Jule Ellert  2006 TV Wetzlar 00:34,65
Bahn 5 Isabelle Köhlinger  2005 TV Wetzlar 00:34,89
Bahn 6 Emma Heierhoff  2006 SC Wiesbaden 1911 00:40,45
Bahn 7 Diana Kling  2004 SG Westerwald 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/6 (ca. 16:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carolin Frieß  2005 SSV Ulm 1846 00:34,02
Bahn 2 Jule Schriefer  2000 TV Wetzlar 00:33,90
Bahn 3 Pia Zeyen  2006 Mainzer Schwimmverein 01 00:33,80
Bahn 4 Jazmin Döme  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:33,59
Bahn 5 Marleen Plachetka  2006 TG Biberach 00:33,69
Bahn 6 Vivien Jocham  2004 Aalener Sportallianz 00:33,81
Bahn 7 Hanna Rosa Baier  2006 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:34,00
Bahn 8 Antonia Pfiz  2006 TG Biberach 00:34,49

Lauf 3/6 (ca. 16:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisa Gheonea  2004 TV Wetzlar 00:33,41
Bahn 2 Tessa Ruhl  2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:33,24
Bahn 3 Johanna Gölder  2006 Aalener Sportallianz 00:33,00
Bahn 4 Monja Christmann  2004 WSV Großkrotzenburg 00:32,68
Bahn 5 Emily Jane Phelan  2006 SCW Eschborn 00:32,89
Bahn 6 Mia Elena Matic  2006 Mainzer Schwimmverein 01 00:33,16
Bahn 7 Janika Bentjen  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:33,30
Bahn 8 Carolina Kohlmann Garcia  2006 Hofheimer SC 00:33,53

Lauf 4/6 (ca. 16:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carlotta Fröhlich  2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:32,59
Bahn 2 Liv Heppner  2005 TV Wetzlar 00:31,77
Bahn 3 Lavinia Haber  2005 SCW Eschborn 00:30,76
Bahn 4 Jana Fischer  2004 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:30,60
Bahn 5 Jule Weindel  2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:30,69
Bahn 6 Darija Schiele  2005 Aalener Sportallianz 00:30,95
Bahn 7 Sara Isabell Faissler  2005 SV Waiblingen 00:32,50
Bahn 8 Charlotte Mühlisch  2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:32,62
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noch Wettkampf 55 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 5/6 (ca. 16:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Arina Balzer  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:30,49
Bahn 2 Ronja Volk  2006 WSV Großkrotzenburg 00:30,26
Bahn 3 Sarah Zdarek  2004 SG Frankfurt 00:30,10
Bahn 4 Emma Kistenpfennig  2003 Mainzer Schwimmverein 01 00:30,07
Bahn 5 Luna Enderle  2006 SSV Ulm 1846 00:30,08
Bahn 6 Xenia Friedrich  2006 TV 1862 Langen e.V. 00:30,11
Bahn 7 Pia Helli Henning  2006 SG Frankfurt 00:30,35
Bahn 8 Melanie Brenner  2004 SSV Ulm 1846 00:30,59

Lauf 6/6 (ca. 16:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jette Dollak  2005 Hofheimer SC 00:29,48
Bahn 2 Carolin Morassi  2000 Aalener Sportallianz 00:29,38
Bahn 3 Rica Lanzerath  2004 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:28,76
Bahn 4 Christina Lehr  1998 Hofheimer SC 00:28,08
Bahn 5 Jasmin Kroll  2003 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:28,15
Bahn 6 Josephine Schumacher  2004 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:28,99
Bahn 7 Vanessa Dambacher  2003 Aalener Sportallianz 00:29,41
Bahn 8 Antonia Gördes  2005 SCW Eschborn 00:29,59

Wettkampf 56 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/6 (ca. 16:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Eddie Gratopp  2006 SG Westerwald 00:47,31
Bahn 4 Henri Weber  2006 TV Wetzlar 00:40,96
Bahn 5 Lars Nickerl  2006 SSG Pforzheim 00:44,14
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/6 (ca. 16:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniel Berinde  2006 SSG Pforzheim 00:37,71
Bahn 2 Matteo Wricke  2005 Mainzer Schwimmverein 01 00:30,45
Bahn 3 Niklas Rennert  2004 SV Waiblingen 00:30,34
Bahn 4 Deniz Arslan  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:30,03
Bahn 5 Ryan Newman  2002 Aalener Sportallianz 00:30,10
Bahn 6 Sascha Tommasone  2003 Mainzer Schwimmverein 01 00:30,35
Bahn 7 Tjark Fiedler  2006 SG Frankfurt 00:36,98
Bahn 8    
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noch Wettkampf 56 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 3/6 (ca. 16:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Justin Rimmer  2004 SV Waiblingen 00:29,47
Bahn 2 Ruslan Nurumbetov  2006 SCW Eschborn 00:29,33
Bahn 3 Valentino Savicic  2004 SV Waiblingen 00:29,27
Bahn 4 Jonathan Frederic Adamski  2005 SSV Ulm 1846 00:28,99
Bahn 5 Alexander Laue  2005 SV Waiblingen 00:29,00
Bahn 6 Richie Melzer  2002 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:29,32
Bahn 7 Henri Heinke  2006 SCW Eschborn 00:29,34
Bahn 8 Marco Leipold  1993 Aalener Sportallianz 00:29,96

Lauf 4/6 (ca. 16:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Steffen Rein  2004 SV Bietigheim 00:28,82
Bahn 2 Erik Edelmann  2006 SSG Pforzheim 00:28,52
Bahn 3 Lukas Zimmermann  2004 SV Bietigheim 00:28,22
Bahn 4 Lennart Paul Wilsmann  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:28,08
Bahn 5 Ian Mussenbrock  2006 SV Waiblingen 00:28,15
Bahn 6 Egor Formuzal  2004 TV Wetzlar 00:28,50
Bahn 7 Joel Hartmann  2003 SSV Ulm 1846 00:28,71
Bahn 8 Tobias Florian Coptil  2004 SV Waiblingen 00:28,98

Lauf 5/6 (ca. 16:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eldar Abbasov  2006 Mainzer Schwimmverein 01 00:27,94
Bahn 2 Felix Albers  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:27,61
Bahn 3 Gil Hartmann  2003 SSV Ulm 1846 00:27,42
Bahn 4 Tom Schühle  2003 Hofheimer SC 00:27,18
Bahn 5 Nils Haack  1995 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:27,37
Bahn 6 Oliver Hummel  2004 Aalener Sportallianz 00:27,50
Bahn 7 Valentin Groß  2006 SCW Eschborn 00:27,79
Bahn 8 Julian Morassi  1998 Aalener Sportallianz 00:27,97

Lauf 6/6 (ca. 16:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luca Dominik Schuster  2000 TV Wetzlar 00:26,84
Bahn 2 Benjamin Siemund  2003 SV Nikar Heidelberg 00:26,51
Bahn 3 Malte Skambath  1991 SV Neptun Kiel 00:26,22
Bahn 4 Patrick Heller  2001 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:25,76
Bahn 5 Lukas Klos  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:25,85
Bahn 6 Tyler Peng  2004 Mainzer Schwimmverein 01 00:26,25
Bahn 7 Leander Fioriolli  2004 Hofheimer SC 00:26,64
Bahn 8 Joshua Piel  2005 Mainzer Schwimmverein 01 00:27,15
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Wettkampf 57 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/4 (ca. 16:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Dana Aldinger  2006 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:39,00
Bahn 4 Celina Erke  2005 TV Wetzlar 01:30,00
Bahn 5 Maria Heuchemer  2006 SG Westerwald 01:34,70
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/4 (ca. 17:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finja Maurer  2005 SV Bietigheim 01:27,46
Bahn 2 Antonia Pfiz  2006 TG Biberach 01:25,80
Bahn 3 Liv Heppner  2005 TV Wetzlar 01:23,61
Bahn 4 Carolin Frieß  2005 SSV Ulm 1846 01:21,86
Bahn 5 Lisa Gheonea  2004 TV Wetzlar 01:22,45
Bahn 6 Ayla Hatil  2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:24,43
Bahn 7 Luisa Drube  2004 Mainzer Schwimmverein 01 01:27,15
Bahn 8    

Lauf 3/4 (ca. 17:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hermine Flügel  2005 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:21,00
Bahn 2 Franka Timm  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:19,82
Bahn 3 Hannah Ludwig  2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:19,38
Bahn 4 Christina Düll  2004 SG Frankfurt 01:18,00
Bahn 5 Emma Kistenpfennig  2003 Mainzer Schwimmverein 01 01:18,00
Bahn 6 Luna Enderle  2006 SSV Ulm 1846 01:19,57
Bahn 7 Franziska Gördes  2006 SCW Eschborn 01:20,45
Bahn 8 Lara Keunecke  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:21,46

Lauf 4/4 (ca. 17:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jana Fischer  2004 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:17,50
Bahn 2 Chiara Rausch  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:16,49
Bahn 3 Franziska Mühlberger  2004 SSV Ulm 1846 01:15,98
Bahn 4 Carolina Walch  2000 Hofheimer SC 01:14,99
Bahn 5 Anna Fehlinger  2001 SG Frankfurt 01:15,00
Bahn 6 Lisa Marie Schulte  2003 SG Frankfurt 01:16,34
Bahn 7 Annika Fleck  2006 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:17,00
Bahn 8 Pauline Lilou Salomon  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:17,61
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Wettkampf 58 - 100m Brust männlich
Lauf 1/4 (ca. 17:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Eddie Gratopp  2006 SG Westerwald 01:51,98
Bahn 4 Lars Nickerl  2006 SSG Pforzheim 01:31,04
Bahn 5 Julian Weihl  2005 Mainzer Schwimmverein 01 01:32,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/4 (ca. 17:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Manuel Heuß  2005 Mainzer Schwimmverein 01 01:23,24
Bahn 3 Keanu Wittig  2005 TV Wetzlar 01:15,61
Bahn 4 Moritz Becker  2006 SCW Eschborn 01:14,22
Bahn 5 Daniel Sautner  2004 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:14,50
Bahn 6 Justin Compton  2005 Mainzer Schwimmverein 01 01:15,87
Bahn 7 Jonne Kjell Schröder  2006 SV Neptun Kiel 01:24,13
Bahn 8    

Lauf 3/4 (ca. 17:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Zimmermann  2004 SV Bietigheim 01:12,69
Bahn 2 Borys Endlé  2005 SG Frankfurt 01:12,18
Bahn 3 David Lehr  2004 Hofheimer SC 01:11,94
Bahn 4 Philipp Diehl  2005 SV Nikar Heidelberg 01:11,37
Bahn 5 Alexander Gening  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:11,40
Bahn 6 Oliver Hummel  2004 Aalener Sportallianz 01:12,00
Bahn 7 Luca Dominik Schuster  2000 TV Wetzlar 01:12,47
Bahn 8 Marco Leipold  1993 Aalener Sportallianz 01:13,19

Lauf 4/4 (ca. 17:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marcel Poness  2006 SV Friedrichshafen 01:10,65
Bahn 2 Pablo Kohlmann Garcia  2003 Hofheimer SC 01:08,40
Bahn 3 Vincent Püschel  2003 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:06,74
Bahn 4 Mathis Schönung  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:05,00
Bahn 5 Karol Barwinski  2001 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:06,56
Bahn 6 Max Wameling  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:08,27
Bahn 7 Julius Montag  2005 SCW Eschborn 01:09,65
Bahn 8 Julian Schröder  2004 SG Worms 01:11,20
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Wettkampf 59 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1/6 (ca. 17:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Anna Solowej  2006 SG Westerwald 02:54,80
Bahn 3 Paula Preißing  2006 SSV Ulm 1846 02:31,00
Bahn 4 Anna Sophie Müller  2005 SV Delphin Wiesbaden e.V. 02:29,50
Bahn 5 Majbrit Garske  2004 SV Delphin Wiesbaden e.V. 02:29,50
Bahn 6 Maja Lina Lambert  2006 Mainzer Schwimmverein 01 02:32,37
Bahn 7 Alissa Kling  2006 SG Westerwald 03:10,12
Bahn 8    

Lauf 2/6 (ca. 17:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amelie Racky  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:27,50
Bahn 2 Sophie Franke  2006 SCW Eschborn 02:27,01
Bahn 3 Lena Lunkenheimer  2006 Mainzer Schwimmverein 01 02:25,81
Bahn 4 Emilia Gajda  2005 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:25,00
Bahn 5 Caroline Kaiser  2006 SV Bietigheim 02:25,01
Bahn 6 Lea Becker  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:26,35
Bahn 7 Jazmin Döme  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:27,21
Bahn 8 Hannah Daub  2004 SV Bietigheim 02:28,78

Lauf 3/6 (ca. 17:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Melanie Brenner  2004 SSV Ulm 1846 02:24,71
Bahn 2 Emily Jane Phelan  2006 SCW Eschborn 02:23,04
Bahn 3 Hanna Rosa Baier  2006 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:22,00
Bahn 4 Lara Rickert  2006 SV Nikar Heidelberg 02:19,50
Bahn 5 Kiana Becker  2006 SV Bietigheim 02:20,65
Bahn 6 Maya Molitor  2006 SC Wiesbaden 1911 02:22,00
Bahn 7 Greta Wappenschmidt  2006 SCW Eschborn 02:24,02
Bahn 8 Mailin Riegel  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:24,96

Lauf 4/6 (ca. 17:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luise Olischläger  2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:18,57
Bahn 2 Aliki Maria Kostogiannis  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:17,62
Bahn 3 Nele Vetter  2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:17,27
Bahn 4 Lenja Hessberger  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:16,47
Bahn 5 Helene Weber  2004 TV Wetzlar 02:16,79
Bahn 6 Maret Müller  2006 SG Frankfurt 02:17,57
Bahn 7 Sara Isabell Faissler  2005 SV Waiblingen 02:18,43
Bahn 8 Marleen Plachetka  2006 TG Biberach 02:19,46
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noch Wettkampf 59 - 200m Freistil weiblich
Lauf 5/6 (ca. 17:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anika Heinz  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:15,70
Bahn 2 Cäcilia Bausback  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:14,44
Bahn 3 Lili Marie Kramer  2003 SG Frankfurt 02:13,89
Bahn 4 Sophia Herbsthoff  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:13,00
Bahn 5 Nele Sandmann  2004 SG Frankfurt 02:13,01
Bahn 6 Marlin Garsuch  2004 SV Nikar Heidelberg 02:13,93
Bahn 7 Jana Schomann  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:15,40
Bahn 8 Lilli Fiedler  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:16,07

Lauf 6/6 (ca. 17:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Antonia Gördes  2005 SCW Eschborn 02:12,49
Bahn 2 Leonie-Sarah Tenzer  2005 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:11,52
Bahn 3 Josephine Schumacher  2004 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:10,05
Bahn 4 Jasmin Kroll  2003 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:07,72
Bahn 5 Clara Heuberger  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:09,35
Bahn 6 Fiona Dengler-Harles  1997 Mainzer Schwimmverein 01 02:11,18
Bahn 7 Pia Helli Henning  2006 SG Frankfurt 02:12,00
Bahn 8 Liv Nebe  2004 SSV Ulm 1846 02:12,53

Wettkampf 60 - 200m Freistil männlich
Lauf 1/6 (ca. 17:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Henri Weber  2006 TV Wetzlar 03:03,50
Bahn 3 Lutz Freytag  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:27,21
Bahn 4 Mateja Savicic  2006 SV Waiblingen 02:18,86
Bahn 5 Vincent Straub  2006 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 02:25,50
Bahn 6 Jonne Kjell Schröder  2006 SV Neptun Kiel 02:35,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/6 (ca. 17:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Arpad Rickert  2006 SV Nikar Heidelberg 02:15,88
Bahn 2 Leopold Heuberger  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:14,01
Bahn 3 Deniz Arslan  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:12,64
Bahn 4 Joel Hartmann  2003 SSV Ulm 1846 02:11,02
Bahn 5 Alexander Laue  2005 SV Waiblingen 02:12,00
Bahn 6 Gil Hartmann  2003 SSV Ulm 1846 02:13,52
Bahn 7 Tjark Fiedler  2006 SG Frankfurt 02:14,76
Bahn 8 Mikhail Romanov  2005 SV Waiblingen 02:18,01
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noch Wettkampf 60 - 200m Freistil männlich
Lauf 3/6 (ca. 17:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maurice Grabowski  2002 SSV Ulm 1846 02:10,00
Bahn 2 Georg Schneider  2006 SG Frankfurt 02:09,00
Bahn 3 Steffen Rein  2004 SV Bietigheim 02:08,25
Bahn 4 Emil Kelberer  2006 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:07,00
Bahn 5 Janoah Gremm  2005 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:08,00
Bahn 6 Justin Rimmer  2004 SV Waiblingen 02:08,97
Bahn 7 Simon Qin  2006 SG Frankfurt 02:09,00
Bahn 8 Kevin Javidinejad  2006 SG Frankfurt 02:11,00

Lauf 4/6 (ca. 17:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Hechler  2006 SV Nikar Heidelberg 02:06,42
Bahn 2 Jonathan Frederic Adamski  2005 SSV Ulm 1846 02:06,05
Bahn 3 Jakob Artjom Knoblauch  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:05,14
Bahn 4 Emil Karch  2004 SV Nikar Heidelberg 02:04,98
Bahn 5 Stepan Kokh  2002 SV Nikar Heidelberg 02:05,09
Bahn 6 Liam Tanner  2001 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:05,46
Bahn 7 Jonathan Rollwa  2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:06,30
Bahn 8 Jason Runge  2004 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:07,00

Lauf 5/6 (ca. 17:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Valentin Groß  2006 SCW Eschborn 02:04,70
Bahn 2 Angus Garsuch  2005 SV Nikar Heidelberg 02:03,84
Bahn 3 Valentino Savicic  2004 SV Waiblingen 02:03,25
Bahn 4 Justin Emrich  2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:01,33
Bahn 5 Hannes Schenke  2004 SV Waiblingen 02:01,71
Bahn 6 Philipp Käfer  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:03,45
Bahn 7 Egor Formuzal  2004 TV Wetzlar 02:03,90
Bahn 8 Jakob Werner  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:04,94

Lauf 6/6 (ca. 17:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moritz Wrzesniewski  2005 TV Wetzlar 01:58,50
Bahn 2 Jan-Christoph Düppe  2003 SG Frankfurt 01:56,41
Bahn 3 Dimitrios Mouzakis  2001 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:55,40
Bahn 4 Tobias Düll  2002 SG Frankfurt 01:54,86
Bahn 5 Niklas Römer  2005 TV Wetzlar 01:55,31
Bahn 6 Aaron Wilmes  2002 SG Frankfurt 01:56,41
Bahn 7 Markus Fischer  2002 SC Prinz Eugen München 01:58,12
Bahn 8 Benjamin Siemund  2003 SV Nikar Heidelberg 02:00,31


